
ZARZĄDZENIE NR 3/2023 

Dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 2 we Włodawie 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

 

 
w sprawie: zebrania Rady Pedagogicznej 

 

 
Na podstawie art. 69 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U.  
z 2021 r. poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730 i 2089 oraz z 2023 r. 
poz. 185) zarządzam: 

 
§ 1 

 
Zebranie Rady Pedagogicznej na dzień 22.02.2023 r. na godzinę 16.00. 
 

§ 2 
 

Proponuję następujący porządek zebrania: 
 
 
 

1. Zatwierdzenie porządku obrad. 
2. Zatwierdzenie protokołu z ostatniego posiedzenia Rady Pedagogicznej. 
3. Sprawozdanie z działalności przedszkola w I semestrze roku szkolnego 2022/2023: 

 sprawozdania poszczególnych grup wiekowych, 

 sprawozdanie pedagoga, 

 sprawozdanie pedagoga specjalnego, 

 sprawozdanie psychologa, 

 sprawozdanie z terapii pedagogicznej, 

 sprawozdanie z terapii logopedycznej, 

 sprawozdania z zajęć rewalidacyjnych, 

 sprawozdanie z realizacji rocznego planu pracy PM2. 
4. Informacja na temat sprawowanego nadzoru pedagogicznego w I semestrze. 
5. Sprawozdanie z realizacji wniosków w I semestrze roku szkolnego 2022/2023. 
6. Przedstawienie założeń innowacji pedagogicznych. 
7. Podjęcie uchwał i wniosków. 
8. Sprawy różne. 
9. Zakończenie posiedzenia. 

 

 
§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 
 

 

 

 

                                                                                                                    /mgr Danuta Kloc/ 
                                                                                                             Dyrektor PM 2 we Włodawie 
 



 

 


